Kapitola 2
4 0  s v ě r n é  s p o j k y  C O B R A R I N G
4 4  s v ě r n é  s p o j k y  U N I D E LTA
5 4  s v ě r n é  s p o j k y  G E B O
5 6  p o z i n k o v a n é  t v a r o v k y  G E B O  P L AT I N U M
Univerzální spojky Cobraring / Unidelta / Gebo / Platinum
2
2 - svěrné spojky Cobraring - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 40

s vnějším závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
40 x 3,5TM1476G4035 345,- 10 / 60
50 x 4,0TM1476G5040 434,- 5 / 30
63 x 4,5TM1476G6345 585,- 1 / 25
Art. TM 1476
opěrné pouzdro
pro vícevrstvé trubky
2 - svěrné spojky Cobraring - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 43
objednací kód provedení cena v Kč balení
20TM3474G0020 12,- 50 / 1200
25TM3474G0025 19,- 50 / 800
32TM3474G0032 23,- 25 / 500
40TM3474G0040 32,- 25 / 250
50TM3474G0050 68,- 25 / 200
63TM3474G0063 88,- 10 / 150
Art. TM 3474
přítlačný kroužek
objednací kód provedení cena v Kč balení
20TM3475G0020 4,- 50 / 1200
25TM3475G0025 6,- 50 / 800
32TM3475G0032 7,- 25 / 500
40TM3475G0040 9,- 25 / 250
50TM3475G0050 14,- 25 / 200
63TM3475G0063 18,- 10 / 150
Art. TM 3475
O-kroužek
2
sv
ěr
né
 s
po
jk
y
Co
br
ar
in
g
objednací kód provedení cena v Kč balení
20TM3472G0020 51,- 25 / 400
25TM3472G0025 68,- 25 / 300
32TM3472G0032 87,- 25 / 250
40TM3472G0040 160,- 10 / 200
50TM3472G0050 244,- 10 / 100
63TM3472G0063 347,- 5 / 50
Art. TM 3472
matice
objednací kód provedení cena v Kč balení
20TM3473G0020 16,- 50 / 1200
25TM3473G0025 22,- 50 / 800
32TM3473G0032 31,- 25 / 500
40TM3473G0040 53,- 25 / 250
50TM3473G0050 88,- 25 / 200

de
lta
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 25 x 1/2’’UNI1023025002 69,- 1 / 25
32 x 32 x 1/2’’UNI1023032002 85,- 1 / 20
32 x 32 x 3/4’’UNI1023032003 85,- 1 / 20
Art. UNI 1023
koleno
s bočním výstupem 90°
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 25 x 20UNI1029020025 67,- 1 / 110
25 x 32 x 25UNI1029025032 86,- 1 / 70
32 x 40 x 32UNI1029032040 145,- 1 / 40
40 x 50 x 40UNI1029040050 197,- 1 / 23
Art. UNI 1029
T-kus redukovaný
na větší rozměr
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1034020002 75,- 1 / 55
25 x 3/4’’UNI1034025003 90,- 1 / 35
Art. UNI 1034
nástěnka
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1035020002 207,- 1 / 70
25 x 3/4’’UNI1035025003 235,- 1 / 45
32 x 1’’UNI1035032004 551,- 1 / 25
40 x 1’’1/4UNI1035040005 917,- 1 / 15
50 x 1’’1/2UNI1035050006 1.548,- 1 / 40
63 x 2’’UNI1035063007 1.999,- 1 / 20
Art. UNI 1035
PE přechod s vnějším
kovovým závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1036020002 182,- 1 / 80
25 x 3/4’’UNI1036025003 211,- 1 / 45
32 x 1’’UNI1036032004 422,- 1 / 25
40 x 1’’1/4UNI1036040005 713,- 1 / 15
50 x 1’’1/2UNI1036050006 1.414,- 1 / 40
63 x 2’’UNI1036063007 1.806,- 1 / 20
Art. UNI 1036
PE přechod s vnitřním
kovovým závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
15–22 x 20UNI1033020003 146,- 1 / 20
15–22 x 25UNI1033025003 146,- 1 / 20
20–27 x 25UNI1033025004 162,- 1 / 20
20–27 x 32UNI1033032004 189,- 1 / 18
27–34 x 32UNI1033032005 200,- 1 / 15
27–34 x 25UNI1033025005 179,- 1 / 18
Art. UNI 1033
univerzální spojka
objednací kód provedení cena v Kč balení
32 x 3/4’’ x 32UNI1021320303 85,- 1 / 70
Art. UNI 1021
PE kříž
s vnitřním závitem
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 50
UNIDELTA - Art. 1033
Univerzální spojky UNIDELTA, art. 1033, lze
použít ke spojení PE trubek s vnějším průměrem
20 až 32 mm. Polyethylenové trubky lze rychle
připojit k trubkám z ostatních materiálů (např.
ocel, měď, olovo, PVC atd.), které mají vnější